
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 89 DE 03 DE JULHO DE 2012 
(DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA TESOURARIA) 

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
no uso das suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO o pedido de licenciamento do Tesoureiro, Wagner Garcia 
Pintor, para concorrer nas eleições municipais à vereança; 

CONSIDERANDO a importância das funções do cargo de tesoureiro, cujo 
setor não pode ficar sem uma pessoa responsável. 

RESOLVE: 

Artigo 1° - DESIGNAR, a partir de 10 de julho de 2012, DANIEL CARLOS 
FIGUEIREDO, Portador do RG n°. 32.756.371-0, e inscrito no CPF sob n° 
269.604.378-73, para responder, cumulativamente  pelo cargo de 
TESOUREIRO, em virtude do afastamento de seu titular para concorrer nas 
eleições municipais à vereança; 

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 03 de julho 
de 2012. 

LUIZ ANTONIO AP CIDO GARBUIO 
Prefeito Muifiicipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 
de Analândia, 03 de julho de 2012. 

LUIZ ANTONIO APA ECIDO GARBUIO 
Prefeito unicipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

